СОВЕТ НУРЛАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

КАРАР
от 21 сентября 2015 года                                                                                         № 2
Об избрании главы муниципального образования
«Нурлатский муниципальный район Республики Татарстан»
В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей  24 Закона Республики Татарстан от 28.07.2004г. №45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», статьей 37 Устава муниципального образования «Нурлатский муниципальный район Республики Татарстан», протоколом № 2 от 21.09.2015 г.  заседания счетной комиссии о результатах  тайного голосования, представительный орган муниципального образования « Нурлатский муниципальный район Республики Татарстан», РЕШИЛ:

1. Избрать главой муниципального образования «Нурлатский муниципальный район Республики Татарстан» Кузюрова Равиля Афраимовича.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председательствующий,

депутат Совета Нурлатского

муниципального района РТ от

Гайтанкинского сельского поселения                                         А.Л. Клементьев